PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
        ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Planalto, 410 – Centro – 78635-000 – Água Boa – MT
Fone: (66) 3468-6400
www.aguaboa.mt.gov.br
e-mail: prefeitura@aguaboa.mt.gov.br

EDITAL Nº 004/2023

DIVULGA RESULTADO DE APROVADOS

POR CATEGORIA DE PARTICIPAÇÃO

O Comissão de seleção de projetos para a implementação das ações destinadas ao setor

cultural no Município de Água Boa-MT, no uso de suas atribuições, em conformidade com

os princípios de publicidade, da legalidade e da impessoalidade, em relação ao Edital

003/2023 – Lei Paulo Gustavo;

RESOLVE:

I – Divulgar resultado final por categoria de participação, conforme segue:

Edital de premiação da Lei Paulo Gustavo

 N° 003/2023

Art. 6º - I Apoio a produções audiovisuais.

Produção de documentário

UMA JORNADA NO TEMPO  APROVADO

Edital de premiação da Lei Paulo Gustavo

 N° 003/2023

Art. 6º - I Apoio a produções audiovisuais.

Curta metragem tema livre

PACIENTES  APROVADO

CERRADO  APROVADO

Edital de premiação da Lei Paulo Gustavo

 N° 003/2023

Art. 6º - I Apoio a produções audiovisuais.

Proponente Pessoa Negra – video clipe

VIDEO CLIPE ACÚSTICO APROVADO

Edital de premiação da Lei Paulo Gustavo

 N° 003/2023

Art. 6º - I Apoio a produções audiovisuais.

Proponente Pessoa Indígena – video clipe

NÃO HOUVE INSCRITO APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BOA
        ESTADO DE MATO GROSSO

Av. Planalto, 410 – Centro – 78635-000 – Água Boa – MT
Fone: (66) 3468-6400
www.aguaboa.mt.gov.br
e-mail: prefeitura@aguaboa.mt.gov.br

Edital de premiação da Lei Paulo Gustavo

 N° 003/2023

Art. 6º - I Apoio a produções audiovisuais.

Apoio a salas de cinema

CINEMA NA PRAÇA APROVADO

Edital de premiação da Lei Paulo Gustavo

 N° 003/2023

Art. 6º - I Apoio a produções audiovisuais.

Capacitação, formação e qualificação no audiovisual; apoio a cineclubes e a

festivais e mostras

OFICINA DE PRODUÇÃO AUDIOVISUAL APROVADO

Edital de premiação da Lei Paulo Gustavo

 N° 003/2023

Art. 8º Apoio às demais áreas da cultura que não o áudio visual.

Espetáculo teatral para Natal

A FANTASTICA FÁBRICA DE NATAL APROVADO

II – Informa que o pagamento da premiação ocorrerá conforme edital 003/2023 no item 13.2.

Os inscritos Aprovados de cada categoria receberão 100% do recurso em até 15 dias úteis

após publicação do edital de aprovados;

Água Boa, 06 de novembro de 2023.

Erik Rodrigo Jesus da Silva

Secretário de Esporte, Cultura e lazer

Divino Antônio de Araújo Júnior

Secretário Adjunto de Cultura